

Årsredovisning

för

AEA Fastighets Aktiebolag

556099-5408

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ragnar Andersson, Styrelseledamot
2024-04-17

Styrelsen för AEA Fastighets Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastigheter.

Företaget har sitt säte i MALMÖ.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har återhämtat sig från förra årets nedskrivning av kortfristiga placeringar med ca 2,7 Mkr.

Bolaget har tagit i bruk en komplett solcellsanläggning med 9 laddstolpar.

Hela fastigheten är numera inhägnad med stängsel och kameraövervakning dygnet runt.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 426	1 028	1 002	1 117
Resultat efter finansiella poster	2 757	-4 244	1 325	976
Soliditet (%)	25	2	28	23

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat på grund av generella hyreshöjningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	125 000	25 000	3 262 436	-3 207 931	204 505
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-3 207 931	3 207 931	0
Årets resultat				2 748 390	2 748 390
Belopp vid årets utgång	125 000	25 000	54 505	2 748 390	2 952 895

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	54 505
årets vinst	2 748 390
	2 802 895
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 802 895
	2 802 895

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 426 464	1 028 303
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 426 464	1 028 303
Rörelsekostnader			
Fastighetskostnader		-436 134	-512 230
Övriga externa kostnader		-386 788	-418 057
Personalkostnader	2	-79 643	-41 836
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-331 633	-204 379
Summa rörelsekostnader		-1 234 198	-1 176 502
Rörelseresultat		192 266	-148 199
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-8 375	8 873
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		2 749 332	-4 026 632
Räntekostnader och liknande resultatposter		-176 553	-78 107
Summa finansiella poster		2 564 404	-4 095 866
Resultat efter finansiella poster		2 756 670	-4 244 065
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 265 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 265 000
Resultat före skatt		2 756 670	-2 979 065
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 280	-228 866
Årets resultat		2 748 390	-3 207 931

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	3 388 768	3 322 544
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 419 402	819 884
Inventarier, verktyg och installationer	5	243 831	243 831
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	200 000
Summa materiella anläggningstillgångar		5 052 001	4 586 259

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	7	376 058	3 396 253
Summa finansiella anläggningstillgångar		376 058	3 396 253

Summa anläggningstillgångar

5 428 059

7 982 512

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	18 925
Övriga fordringar		0	152 324
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 351	41 223
Summa kortfristiga fordringar		50 351	212 472

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		5 959 354	3 555 617
Summa kortfristiga placeringar		5 959 354	3 555 617

Kassa och bank

Kassa och bank		546 420	501 988
Summa kassa och bank		546 420	501 988

Summa omsättningstillgångar

6 556 125

4 270 077

SUMMA TILLGÅNGAR

11 984 184

12 252 589

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

125 000

125 000

Reservfond

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

150 000

150 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

54 505

3 262 436

Årets resultat

2 748 390

-3 207 931

Summa fritt eget kapital

2 802 895

54 505

Summa eget kapital

2 952 895

204 505

Långfristiga skulder

8, 9

Övriga skulder till kreditinstitut

3 000 000

3 000 000

Summa långfristiga skulder

3 000 000

3 000 000

Kortfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

0

1 500 000

Leverantörsskulder

47 850

34 411

Skatteskulder

218 093

367 033

Övriga skulder

5 488 341

6 906 827

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

277 005

239 813

Summa kortfristiga skulder

6 031 289

9 048 084

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 984 184

12 252 589

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 768 263	6 768 263
Inköp	80 000	0
Omklassificeringar	200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 048 263	6 768 263
Ingående avskrivningar	-3 445 719	-3 241 339
Årets avskrivningar	-213 776	-204 379
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 659 495	-3 445 718
Utgående redovisat värde	3 388 768	3 322 545
Taxeringsvärden byggnader	5 234 000	5 234 000
Taxeringsvärden mark	2 587 000	2 587 000
	7 821 000	7 821 000

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	819 884	0
Inköp	717 375	819 884
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 537 259	819 884
Årets avskrivningar	-117 857	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-117 857	0
Utgående redovisat värde	1 419 402	819 884

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	415 531	415 531
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	415 531	415 531
Ingående avskrivningar	-171 700	-171 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-171 700	-171 700
Utgående redovisat värde	243 831	243 831

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
Inköp	0	200 000
Omklassificeringar	-200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	200 000
Utgående redovisat värde	0	200 000

Not 7 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 396 253	3 386 253
Inköp	20 000	10 000
Försäljningar	-3 040 195	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	376 058	3 396 253
Utgående redovisat värde	376 058	3 396 253

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 000 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	1 500 000
	0	1 500 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	4 500 000	4 500 000
	4 500 000	4 500 000

Vellinge

Ragnar Andersson
Ragnar Andersson
Ordförande
2024-04-15

Karolina Lucander
Karolina Lucander

2024-04-15

Rebecca Lucander
Rebecca Lucander

2024-04-14

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-16

Dan Landeke
Dan Landeke
Auktoriserad revisor
